a odovzdanie Služby podľa tejto zmluvy konečnú celkovú cenu za Služby (ďalej len 
ako „cena Služby“) vo výške: 
Bez DPH/iné dane: 150 000,00 EUR  
(slovom jednostopáťdesiatpäťtisíc EUR) 
DPH/iné dane:       30 000,00 EUR  
(slovom tridsaťtisíc EUR) 
Cena vrátane DPH/iné dane: 180 000,00 EUR  
(slovom jednostoosemdesiattisíc EUR) 

2. Podrobný rozpis ceny Služby tvorí prílohu č. 3 k tejto zmluve. 

3. Dodávateľ je oprávnený fakturovať Objednávateľovi cenu Služby aj po častiach a to 
cenu za odovzdanú ucelenú časť Služby, ktorú Objednávateľ preberie na základe 
preberacieho protokolu.